御　見　積　書御　見　積　書御　見　積　書御　見　積　書
No.

令和  2 年  5 月 29 日
    様    様    様    様

下記の通り御見積申し上げます。

 御見積金額　￥  －

※ 上記御見積金額には消費税として、

\  - が含まれております。

工 事 名 称    ：

工 事 場 所    ：

工       期    ：

工 事 概 要    ：

お支払条件     ：

見積有効期限   ：

備　　　 考    ：

㈱武市ｳｲﾝﾄﾞ名古屋　雅の家㈱武市ｳｲﾝﾄﾞ名古屋　雅の家㈱武市ｳｲﾝﾄﾞ名古屋　雅の家㈱武市ｳｲﾝﾄﾞ名古屋　雅の家

　各務　雅博代表取締役社長

〒 463-0046

名古屋市守山区苗代1丁目13番37号

TEL 052-794-7221
FAX 052-794-0393

 担当者 ：

印 印

ﾌﾘｰﾀﾞｲﾔﾙ　0120-877-381

               ：

《 内訳明細書 》《 内訳明細書 》《 内訳明細書 》《 内訳明細書 》  頁1

㈱武市ｳｲﾝﾄﾞ名古屋　雅の家

№ 名　　　称 規　格・寸　法 数 量 単位 単　　価 金　　額 備　考

□□工事 1 式

【   合     計   】【   合     計   】【   合     計   】【   合     計   】

《 内訳明細書 》《 内訳明細書 》《 内訳明細書 》《 内訳明細書 》  頁2

㈱武市ｳｲﾝﾄﾞ名古屋　雅の家

№ 名　　　称 規　格・寸　法 数 量 単位 単　　価 金　　額 備　考

□□工事□□工事□□工事□□工事

〇〇 1 式

×× 1 式

△△ 1 式

〔   小     計   〕〔   小     計   〕〔   小     計   〕〔   小     計   〕